

BASIN KUPÜRLERİ

10 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYK başvurularında son tarih 12 Eylül

6 Eylül tarihinde başlayan **KYK** başvuruları 12 Eylül'de sona erecek. Bartın'da 3 bin 931'i kız, 2 bin 958'i erkek olmak üzere toplamda 6 bin 889 öğrenci barınma ihtiyacını **KYK yurtları** ile karşılayacak. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, 2020-2021 ve 2021-2022 eğitim öğretim dönemlerinde, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran üniversite öğrencileri için **yurt** başvurularının başladığını duyurdu. Başvurular, e-Devlet kapısı üzerinden yapılacaktır. 1 Haziran

2020 tarihinden önce üniversite kayıtlarını yapan ara sınıf öğrencileri de başvurularını e-Devlet üzerinden yapabilecek. Öğrenciler, 12 Eylül 2021 saat 23.59'a kadar başvurularını yapabilecek. 10 Eylül 2021 tarihinden sonra

kayıt yaptıracak olan ek kontenjan, yatay dikey geçiş, özel yetenek, lisansüstü, **yurtiçi, yurtdışı** değişim programı öğrencileri ve kendi imkanları ile ülkemize eğitim görmek için gelen uluslararası öğrencilere ait **yurt**

başvuruları ise ilerleyen tarihlerde alınacak. Bartın'da 4 ayrı binada 3 bin 931'i kız, 2 bin 958'i erkek olmak üzere toplamda 6 bin 889 öğrenci barınma ihtiyacını **KYK yurtları** ile karşılayacak.

(Haber Merkezi)





KYK Yurtlarına başvurular başladı

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'ne farklı illerden kazanan ya da Kırşehir'de yaşayıp farklı illerde üniversite kazanan öğrenciler dikkat!

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Kredi Yurtlar Kurumu'nun yurtlarında kalmak istiyorsanız başvurular başladı.

Yeni eğitim öğretim döneminde yurtlarda kalmak isteyen öğrenciler için yurt başvuruları başladı. Yurtlarda kalmak isteyen Kırşehir'deki öğrenciler başvuruları e-devlet üzerinden yapacaksınız. Başvurular 12 Eylül'de sona erecek.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Bakanlığa bağlı öğrenci yurtlarının yeni dönem yurt başvurularının başladığını açıkladı.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2020-2021 ve 2021-2022 Eğitim Öğretim Dönemlerinde, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran üniversite öğrencileri için yurt başvurularının başladığını duyurdu. Başvurular, e-Devlet kapısı üzerinden yapılacak. 1 Haziran 2020 tarihinden önce üniversite kayıtlarını yapan ara sınıf öğrencileri de başvurularını e-Devlet üzerinden yapabilecek. Öğrenciler, 12 Eylül 2021 saat 23.59'a kadar başvurularını yapabilecek.

Kırşehir'de 10 Eylül 2021 tarihinden sonra kayıt yaptıracak olan ek kontenjan, yatay dikey geçiş, özel yetenek, lisansüstü, yurtiçi, yurtdışı değişim programı öğrencileri ve kendi imkanları ile ülkemize eğitim görmek için gelen uluslararası öğrencilere ait yurt başvuruları ise ilerleyen tarihlerde alınacak. **(HABER MERKEZİ)**

2021 KYK yurt başvuruları başladı!

2021 KYK yurt başvuruları başladı! Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu duyurdu.

Bakanlığa bağlı öğrenci yurtlarına yeni dönem yurt başvurularının başladığı bildirildi. Başvurular 12 Eylül, saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden yapılabilecek. Ayrıca, 1 Haziran 2020 tarihinden önce üniversite kayıtlarını yapan ara sınıf öğrencileri de başvurularını e-Devlet'ten yapacak.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2020- 2021 ve 2021- 2022 eğitim öğretim dönemlerinde, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptırın üniversite öğrencileri için yurt başvuruların başladığını duyurdu.

Bakan Kasapoğlu, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, "Üniversiteli arkadaşlarımız GSB yurtlarına hoş gelecek, sefa getirecek. Yurtlarımıza başvurular başladı. Sağlıklı, güvenli, konforlu ve gelişim dolu bir ortamda barınacağınız yurtlarımıza 12 Eylül, saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden başvuru yapabilirsiniz" ifadelerini kullandı.

Ayrıca, 1 Haziran 2020 tarihinden önce üniversite kayıtlarını yapan ara sınıf öğrencileri de başvurularını e-Devlet üzerinden yapabilecek. Öğrenciler, 12 Eylül 2021 saat 23.59'a kadar başvurularını yapabilecek.

10 Eylül 2021 tarihinden sonra kayıt yaptıracak olan ek kontenjan, yatay dikey geçiş, özel yetenek, lisansüstü, yurt içi, yurt dışı değişim programı öğrencileri ve kendi imkanları ile Türkiye'de eğitim görmek için gelen uluslararası öğrencilere ait yurt başvuruları ise ilerleyen tarihlerde alınacak.





GEREDELİ İSHAK BEY YURDU İLK ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLAYACAK



Geredeli İshak Bey **KYK Öğrenci Yurdu** 2021-2022 eğitim öğretim yılında ilk öğrencilerini ağırlayacak. Dayıoğlu Mahallesi üniversite yerleşkesinin hemen yanında bulunan **KYK yurdu**, 400 erkek öğrenciye hizmet verecek.

Gerede Belediye Başkanı Mustafa Allar; "Söz verdiğimiz projenin hayata geçmesinden oldukça mutluyuz. Seçimlerde halkımıza ne

söz verdiğimiz sözlerimizin arkasındayız.

400 kişilik **öğrenci yurdumuzda** Gerede Meslek Yüksek Okulu ve 4 Yıllık Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu öğrencilerimizi en iyi şartlarda, sağlıklı bir ortamda ağırlayacağız. 2021-2022 eğitim-öğretim yılı üniversite camiamıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Haber: Mehmet ÇİĞRİLİ



Gevrek “Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede **yurdumuz** var”

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, **KYK Yurtları** için başvuruların başladığını belirterek, “Hazırlıkliyız, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz” dedi.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında** 18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip 13 **yurt** yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı.

Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı aile sıcaklığındaki **yurtlarımızda** barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor.

Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda** odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetler için eğitim salonları bulunuyor.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, online olarak müracaatların 6 Eylül'de başladığını belirterek, şunları söyledi:

“ Öncelikle ben Isparta'yı tercih eden tüm öğrenci kardeşlerimize, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bir tercihte bulundular, Isparta'da bulunan 2 Üniversitemiz SDÜ ve Uygulamalı Bilimler Üniversitesini tercih ettiler. Öğrencilerimiz 6 Eylül itibarıyla kayıt **yurtları** kurumu online olarak müracaatlarımız başladı. Isparta Merkez'de toplam yatak kapasitemiz 18 bin 145, dolayısıyla bizim Isparta'yı tercih eden kardeşleri-

mizin herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede **yurdumuz** var. Her müracaat eden kardeşimizin özellikle Isparta il merkezinde ki kardeşimizin asil olarak çıkma ihtimali çok yüksek. Tamamen hiç kimsenin açığa kalmayacağını hedefliyoruz.

Günlük müracaat eden kardeşlerimizi görebiliyorum. Şuan 10 bin 500 kardeşimiz müracaat etti. Bu hafta sonu itibarıyla 23.59'a kadar devam ediyor. Kardeşlerimiz mutlaka müracaatlarını yapsınlar. Herhangi bir endişeye kapılmaya gerek yok. Ev, **yurt** ya da apart bakmalarına çok gerek yok, eğer **kredi yurtlarını** tercih ediyorlar. Bunların tamamına biz karşılık vereceğiz.

2019'dan itibaren **yurtlarımıza** ara vermiştik. Hazırlıkliyız, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz. Merkezde yatak kapasitemiz 15 bin. Bu **yurtlarımızın** tamamı 3 ve 4 kişilik. Pandemi koşullarına uygun hale getirdik, sadece yatak ve odalar anlamında değil. Yemekhanelerinden tutun eğitim çalışma salonlarına kadar, bahçe çalışmaları da dahil biz pandemi koşullarına uygun hale getirdik.

Biz çocuklarımızı olası bir pandemi durumunda, çocuklarımızın pozitif ya da temaslı olması durumunda bile uygun alanlarda **yurt** içerisinde farklı bloklarda izole etme imkânına sahibiz. Anne babaların herhangi bir endişeye kapılmasına gerek yok. Tüm Türkiye'de olduğu gibi çocuklarımızı **yurtlarımızda** ağırlamaya sahibiz.” (HABER MERKEZİ)

Yurtlar, Yeni Eğitim Öğretim Yılına Hazırlanıyor

Ordu **Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç**, **Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerine** bağlı olan Altınordu, Ünye ve Fatsa ilçelerinde öğrencilere hizmet veren yurtları ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Bu kapsamda Kız ve Erkek **Öğrenci Yurtlarını** ziyaret eden İl Müdürü Genç Yurt yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyarette açıklama

yapan İl Müdürü Genç; "Pandemi sürecinde tesislerimizi ve yurtlarımızı daha çok ziyaret ederek incelemelerde bulunduk. Yaptığımız incelemelerde tesis

amirlerimiz ve yurt müdürlerimiz ile birlikte eksiklerimizi belirleyip bakım onarım çalışmalarını hızlandırıyoruz. Amacımız yeni eğitim öğretim yılı ile birlikte açılacak olan yurtlarımızı hazır hale getirmektir. İnşallah çalışma arkadaşlarımız ile birlikte yurtlarımızda ki eksikleri tespit edip, en kısa sürede tadilatların yapıp hazır hale getireceğiz. 5 bin 500 öğrenci kapasiteli yurtların yeni eğitim ve öğretim sezonu öncesi bakım ve onarımdan geçirildiğini belirtti. Yurtlarda sadece konaklama değil öğrencilerin güzel vakit geçirmeleri için uygun ortam oluşturmaya çalıştıklarını



belirten Genç, "Yeni eğitim öğretim döneminde; öğrencilerin oda paylaşımları mesafe kuralına riayet ederek yapılacak. Öncelikle öğrenciler yurtlara alınmaya başladıktan itibaren maske, mesafe ve temizlik kuralları için

gerekli önlemler alınacak. Öğrenciler geldikten sonra da Sağlık Bakanlığının almış olduğu bütün kurallara uyulmasına özen gösterilecek. Desteklerinden dolayı **Gençlik ve Spor Bakanımız** Sayın Dr. **Mehmet Muharrem**

Kasapoğlu'na ve Valimiz Sayın Tuncay Sonel'e teşekkür ederim.

Sporcularımıza ve öğrencilerimize daha iyi hizmet vermek adına çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz." Dedi.

■ Sema YENİ

Hiçbir Üniversite öğrencisinin açıkta kalma ihtimalinin olmadığını belirten Gençlik Spor İl Müdürü Gevrek; “ÜNİVERSİTELİLERİMİZİ YURTLARIMIZDA AĞIRLAMAYA HAZIRIZ”

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, **KYK Yurtları** için başvuruların başladığını belirterek, “Hazırlıklıyız, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz” dedi.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında** 18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip 13 **yurt** yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı. Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı aile sıcaklığındaki **yurtlarımızda** barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor. Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda**



odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetleri için eğitim salonları bulunuyor. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, online olarak müracaatların 6 Eylül'de başladığını belirterek, şunları söyledi: “Öncelikle ben Isparta'yı tercih eden tüm öğrenci kardeşlerimize, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bir tercihte bulundular, Isparta'da bulunan 2 Üniversitemiz SDÜ ve Uygulamalı Bilimler Üniversitesini tercih ettiler.

“ÜNİVERSİTELİLERİMİZİ YURTLARIMIZDA AĞIRLAMAYA HAZIRIZ”



Öğrencilerimiz 6 Eylül itibariyle Yurtlar Kurumu online olarak müracaatlarını

görebiliyorum. Şuan 10 bin 500 kardeşimiz müracaat etti. Bu hafta sonu itibariyle 23.59'a kadar devam ediyor. Kardeşlerimiz mutlaka müracaatlarını yapsınlar. Herhangi bir endişeye kapılmaya gerek yok. Ev, yurt ya da apart bakmalarına çok gerek yok, eğer **kredi**

yurtlarını tercih ediyorlar. Bunların tamamına biz karşılık vereceğiz. 2019'dan itibaren yurtlarımıza ara vermiştik. Hazırlıkımız, tüm yurtlarımız bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide yurtlarına sahibiz. Merkezde yatak

z başladı. Isparta Merkez'de toplam yatak kapasitemiz 18 bin 145, dolayısıyla bizim Isparta'yı tercih eden kardeşlerimizin herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede yurdumuz var. Her müracaat eden kardeşimizin özellikle Isparta il merkezinde ki kardeşimizin asil olarak çıkma ihtimali çok yüksek. Tamamen hiç kimsenin açıkta kalmayacağını hedefliyoruz. Günlük müracaat eden kardeşlerimizi



kapasitemiz 15 bin. Bu yurtlarımızın tamamı 3 ve 4 kişilik. Pandemi koşullarına uygun hale getirdik, sadece yatak ve odalar anlamında değil. Yemkhanelerinden tutun eğitim çalışma salonlarına kadar, bahçe çalışmaları da dahil biz pandemi koşullarına uygun hale getirdik. Biz çocuklarımızı olası bir pandemi durumunda, çocuklarımızın pozitif ya da temaslı olması durumunda bile uygun alanlarda yurt içerisinde farklı bloklarda izole etme imkânına sahibiz. Anne babaların herhangi bir endişeye kapılmasına gerek yok. Tüm Türkiye'de olduğu gibi çocuklarımızı yurtlarımızda ağırlamaya sahibiz.” *Levent Doğan

Ağrı'da Kovid-19 sürecinde bir buçuk yıl kapalı kalan yurtlar yeniden öğrencilere kapılarını açacak

Ağrı'da, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren ve yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgını sürecinde yaklaşık bir buçuk yıl kapalı kalan **öğrenci yurtları**, yeni eğitim öğretim yılında üniversite öğrencileri hizmet vermesi için temizlenip onarılıyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Kovid-19 tedbirleri çerçevesinde yurt dışından getirilen vatandaşların misafiri edildiği ve yaklaşık bir buçuk yıldır kapalı olan yurtlar, yeni eğitim öğretim döneminde üniversite öğrencilerini ağırlamak için

hazır hale getiriliyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Çalğan, 12 Eylül'de açılması planlanan yaklaşık 5 bin öğrenci kapasiteli 6 yurttan iç ve dış temizlik, dezenfeksiyon, bakım, onarım, tadilat ve peyzaj çalışmalarını hummalı şekilde devam ettirdiklerini belirtti. Salgın döneminde yurt dışından gelen vatandaşları yurtlarda en güzel şekilde ağırladıklarını aktaran Çalğan, şunları kaydetti: "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın talimatları doğrultusunda yeni dönemde öğrencilerimiz için önemli çalışmalar

yapıyoruz. Yurtlarımızı en güzel ve en temiz şekilde öğrencilerimize hazırlıyoruz. Ailelerimizin akılları kalmasın, gençlerimize gözümüz gibi bakacağız. Onlara her türlü yaşanabilir ortamı sunmak için tüm personellerimizle gayretle çalışıyoruz. Gençlerimizin yurtlarımızda güzel ve başarılı yıl geçmeleri için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Öğrencilerimizi heyecanla bekliyoruz."

